
令和６年２月吉日
中支部員様　各 位  
                                                     愛知県美容業生活衛生同業組合中支部
　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　　　支部長　山田　資喜

 
美容あいち中支部 第６７回通常総会及び懇親会開催のご案内

拝啓　
余寒の候ますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素は組合運営にご協力をいただき、厚くお礼申し上げ
ます。
　さて、当美容あいち中支部 第67回通常総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。
ご多用のところ、まことに恐縮でございますが、お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
なお、付議事項のうちには、その決議に定足数を必要とする議案が含まれておりますので、もし当日ご出席
しかねる方は別紙ハガキにて委任状により代理人として議決権の委任をご表示、ご捺印のうえご提出ください
ますようよろしくお願い致します。又、当日総会に先立ちまして『衛生管理について』の資料をお配りさせて頂
きます。
『衛生管理とは』私たち美容師が、お客様に安全・安心なサービスを提供するためには、衛生に関する専門
的な知識を深めることが必要不可欠であり、衛生上の問題発生の防止及び衛生水準の一層の向上を図ることが
求められています。衛生に関することは常に進化しており、最新の衛生管理を学ぶことは、美容師としてとても
大切なことと言えます。
是非、一人でも多くの参加よろしくお願いいたします。（出席された方に限り講習会受講済みステッカーを発
行致します）

　　　　         敬 具
記

【 日  時 】　令和６年４月１5日 (月) ＰＭ５：００～（総会）　懇親会ＰＭ６：００～
【 場　　　所  】　THE TOWER HOTEL NAGOYA（中部電力ミライタワ-２F）　旧テレビ塔

『リリィ』（総会・懇親会）開設者無料　専用入り口＆エレベーターが裏側にあります。
※同伴希望のスタッフがありましたら懇親会会費4,000円にて承ります。（1名様まで）

　　　　　　 　  名古屋市中区錦3-6-15（tel ０５２－９５３－４４５０）地下鉄栄駅又は久屋大通駅徒歩5分
　当日連絡先　０９０－１９８７－５７７５（山田）

【 受　　　付  】  ＰＭ４：３０～ 《時間厳守にて開催いたします》

《　議 　 題　》
(1) 令和5年度事業経過報告の承認に関する件
(2) 令和5年度収支決算報告の承認に関する件 

(3) 令和6年度中支部役員名簿・役員会予定日の承認を求める件
(4) 美容あいち中支部規約一部改正を求める件
(5) 令和6年度事業計画案の承認に関する件
(6) 令和6年度収支予算案の承認に関する件
(7) 永年勤続(勤続5年及び7年)優良従業員表彰式（懇親会、会場にて）
(8) その他

※ 議案の要領、内容については一部変更の場合もございますのでよろしくお願い致します。
※ 勤続5年勤務のスタッフがいらっしゃいましたら同封の用紙にご記入の上FAX頂きますよう
宜しくお願い致します。（複数の場合コピー可）
☆本年3月31日をもって満5年以上(令和元年4月から勤務者対象)

　　　　　　※ 永年勤続優良従業員様は懇親会にご招待させて頂きます。


